｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

教育部國民及學前教育署 函

受文者：苗栗縣政府

發文字號：臺教國署幼字第1145600062號
速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(3294078_A09030000E_1145600062_senddoc2_6_Attach1.pdf)

有關本署與惟生醫學文教基金會合作配送「健康寶貝幼兒

繪本系列」一案，詳如說明，請查照。

旨揭繪本由惟生醫學文教基金會彙編，並由台灣中油股份

有限公司補助印製完成，係為提升幼兒預防疾病保健觀

念，以繪本故事呈現預防疾病保健主題，喚起家庭對健康

之重視，進而達到健康社會的目的。

為提升健康觀念，該基金會提供全國各公私立教保服務機

構旨揭繪本各1套；近期內將陸續寄送至貴局(府)指定地
點，請協助點收並發放予轄內公私立教保服務機構。

檢附配送單1份供參。

正本：宜蘭縣政府、花蓮縣政府、金門縣政府、南投縣政府、屏東縣政府、苗栗縣政
府、桃園市政府教育局、高雄市政府教育局、基隆市政府、連江縣政府、雲林
縣政府、新北市政府教育局、新竹市政府、新竹縣政府、嘉義市政府、嘉義縣
政府、彰化縣政府、臺中市政府教育局、臺北市政府教育局、臺東縣政府、臺
南市政府教育局、澎湖縣政府

副本：

依分層負責規定授權單位主管決行

地址：413415 臺中市霧峰區中正路738之4號
承辦人：羅巧喻
電話：02-77367723
電子信箱：e-j531@mail.k12ea.gov.tw

發文日期： 中華民國114年1月16日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2025/01/16
11:02:44

第1頁，共1頁

教育處 114/01/16

1140013072